kach, * chwalcie Go
na strunach i na or-
ganach!

5 Chwalcie Go na
cymbałach dźwięcz-
nych, chwalcie Go na
cymbałach hucznych: *
wszelki duch niechaj
Pana chwali!

Wieczny odpoczy-
nek...

Ant. Wszelki duch
niechaj Pana chwali.

W. Usłyszałem
głos z nieba, mówią-
cy mi.

O. Błogosławieni
umarli, którzy w Pa-
nu umierają.

1 Błogosławiony
† Pan Bóg Izraelski, *
iż nawiedził i uczy-
nił odkupienie ludu
Swego.

Et eréxit cornu sa-
lútis nobis: * in do-
mo David púeri sui.

Sicut locútus est
per os sanctórum, *
qui a saéculo sunt,
Prophetárum ejus:

Salútem ex inimi-
cis nostris, * et de
manu ómnium, qui
odérunt nos.

Ad faciéndam mi-
sericórdiam cum pá-
tribus nostris: * et
memorári testaménti
sui sancti.

Jusjurándum, quod
jurávit ad Abraham,
patrem nostrum: * da-
túrum se nobis:

Ut sine timóre de
manu inimicórum no-
strórum liberáti: * ser-
viámus illi.

In sanctitáte et ju-
stítia coram ipso: *

2 I podniósł nam
róg zbawienia: * w
domu Dawida, sługi
Swego.

3 Jako mówił przez
usta świętych, * którzy
od wieków są Pro-
roków Swoich:

4 Że nas wybawi
od nieprzyjaciół na-
szych* i z ręki wszyst-
kich, którzy nas nie-
nawidzą.

5 Że uczyni miło-
sierdzie z ojcami na-
szymi * i wspomni
na przymierze Swe
święte.

6 Na przysięgę,
którą przysiągł Abra-
hamowi, ojcu nasze-
mu, * że nam to dać
miał:

7 Iżbyśmy wyba-
wieni z ręki nieprzy-
jaciół naszych, * bez
bojaźni Mu służyli.

8 W świątobliwo-
ści i w sprawiedliwo-

ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: * praeíbis enim ante fáciem Dómini paráre vias ejus:

Ad dandam sciéntiam salútis plebi ejus: * in remissiónem peccatórum eórum:

Per víscera misericórdiae Dei nostri, * in quibus visitávit nos, óriens ex alto:

Illumináre his, qui in ténebris et in umbra mortis sedent: * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

Requiem aeternam...

Ant. Ego sum resurrectio et vita: qui credit in me, étiam

sci przed Nim, * po wszystkie dni nasze.

9 A ty, dzieciątko, Prorokiem Najwyższego będziesz nazwane: * bo pójdiesz przed oblicznością Pańską gotować Mu drogę.

10 Dać poznać naukę zbawienia ludowi Jego: * na odpuszczenie grzechów ich:

11 Przez litościwe miłosierdzie Boga naszego, * w którym nawiedził nas Wschodzący z wysokości:

12 Aby zaświecić tym, którzy w ciemnościach i w cieniu śmierci siedzą: * ku wyprostowaniu nóg naszych na drogę pokoju.

Wieczny odpoczynek...

Ant. Jam jest zmartwychwstanie i żywot: kto we mnie wierzy,

si mórtuus fúerit, vivit et credit in me, non moriétur in aetérnum.